APROVADO
8 JUN. voW

1
Vereador FePpe César - FC

L_222dente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À Mesa Diretora, solicitando estudos e providências para que seja criado no site da

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba o botão para denúncia de violência contra a mulher,

o SOS Mulher.

Requerimento n° 142412020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: À MESA DIRETORA, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA QUE SEJA CRIADO NO SITE DA CÂMARA
DE VEREADORES DE PINDAMONHANGABA O BOTÃO PARA
DENÚNCIA DE VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER, O SOS MULHER.

PROTOCOLO GERAL N° 2727/2020
Data: 08/06/2020 - Horário: 09:31 • 1111111111111111111111111

•

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, à Mesa Diretora, solicitando estudos e providências

para que seja criado no site da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba o botão para

denúncia de violência contra a mulher, o SOS Mulher.

Plenário Dr. Francisco Romano de O 	, 08 de junho de 2020.

Vereador R 	 o.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1